
UCHWAŁA NR 86/2019
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 
oraz § 5 pkt. 2 Uchwały Nr III/29/2018 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu na 2019 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego.

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Krzysztof Bieńkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 7820



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 86/2019

Zarządu Powiatu Przasnyskiego

z dnia 21 czerwca 2019 roku.

Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 220 383,00

Pozostała działalność 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne rozliczenia 472 004,59

Rezerwy ogólne i celowe 472 004,59

Rezerwy 472 004,59

166 013 297,52Razem: 0,00

75818 -3 200,00

4810 -3 200,00

4210 3 200,00

758 -3 200,00

754 3 200,00

75495 3 200,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7820



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 86/2019

Zarządu Powiatu Przasnyskiego

z dnia 21 czerwca 2019 roku.

166 013 297,52

468 804,59

468 804,59

3 200,00

468 804,59

4 223 583,00

15 200,00

WYDATKI

Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7820


		2019-06-25T08:53:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




